平成 23 年３月 25 日

各  位

会 社 名 大和小田急建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙村 義明

 （コード番号 1834 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部総務部長 川西 誠二

 （TEL. 03－3376－3101）

執行役員制度の導入について

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員制度の導入および執行役員の選任について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．制度導入の趣旨

当社は、平成 19 年４月、業務の効果的・効率的な推進と収支責任の明確化を図るため事業本部制へ

移行すると共に、簡素化した業務組織に改変することとし、事業本部長に取締役を充て、権限の集中を

図り、機動性を最大限に活かした体制に移行するために、執行役員制度を廃止いたしました。

その後、「経営基盤の強化」および「不動産開発力の強化」を推進するため、２本部７事業部制に変

更し、本部長・事業部長および支店長に取締役のほか従業員を充てて参りましたが、激しく変化する経

営環境への対応に遅れが生じたことから、このような変化に即応できる体制として、業務執行を担当す

る取締役と本部長、事業部長および支店長の一体性を高め、業務執行の機動性向上および機能強化を目

指し、執行役員制度を復活させることといたしました。

執行役員には、経営の視点から、責任ある業務の遂行とその成果の明確化を図るほか、処遇との連動

を密接にし、熱意を持って業務にあたることといたします。

２．制度導入日

 平成 23 年４月１日より導入いたします。

３．役員体制

（平成 23 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

金久保 篤司 専務執行役員建築事業本部長

中村  剛

取締役常務執行役員事業統括本部長

兼 建築ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部・土木事業部・横浜支

店・名古屋支店担当

常務取締役建築事業本部長

若林 義男 取締役常務執行役員建築事業本部担当

常務取締役事業統括本部長

兼 建築ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部・土木事業部・

横浜支店・名古屋支店担当

藤 謙一郎 取締役常務執行役員経営管理本部長 取締役経営管理本部長

安井 正春
取締役執行役員建築事業本部副本部長

兼 建築事業本部営業担当

取締役事業統括本部営業統括部長

兼 事業統括本部開発不動産部長

高橋 年秋 取締役執行役員鉄道事業本部長 取締役鉄道事業本部長

島  敏幸
取締役執行役員事業統括本部副本部長

兼 事業統括本部事業推進部門担当
取締役事業統括本部建築統括部長

岩井  茂 取締役執行役員大阪支店長 取締役大阪支店長

進藤 敏則
執行役員事業統括本部副本部長

兼 事業統括本部技術開発部長

三浦 隆一 執行役員建築ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長 建築事業本部工事部長

鈴木 康夫 執行役員横浜支店長 横浜支店長

以 上